
Veřejná zakázka 
„Modernizace a rekonstrukce pavilonu psychiatrie Nemocnice s  

poliklinikou Havířov, p. o.“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Dle § 98 a § 99  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Modernizace a rekonstrukce pavilonu 

psychiatrie Nemocnice s 

poliklinikou Havířov, p. o.“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedeného dotazu dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz k zadávací dokumentaci:  

V návrhu SOD, oddíl V. cena za dílo má být cena rozdělena na rekonstrukci a mobiliář. Žádáme o 

specifikaci, jelikož mobiliář v rekapitulaci nákladů nefiguruje. 

Odpověď zadavatele: 

V rekapitulaci nákladů v Technologické části odpovídá ceně za mobiliář řádek PS 03 

Zdravotnická technologie. Do tohoto řádku účastníci uvedou cenu ze souboru s názvem: HAV-

DPS-D4-5 Výkaz výmer.xls pro požadovanou dodávku mobiliáře. Tento soubor je součástí 

zadávací dokumentace v příloze č. 1 - Projektová dokumentace 3. část složka D.4 PS03 Lékařská 

technologie a mobiliář.  Celkovou cenu z tohoto souboru HAV-DPS-D4-5 Výkaz výmer.xls 

účastníci uvedou dále v Obchodních podmínkách v oddíle V. Cena za dílo v části Mobiliář. Spolu 

se součtem v části Rekonstrukce tak bude stanovena celková smluvní cena za dílo, která bude 

předmětem hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria Nejnižší nabídková cena a která musí 

souhlasit s celkovou cenou uvedenou v souboru s názvem Rekapitulace nákladů slepá. xls. 

http://www.nsphav.cz/


S ohledem na skutečnost, že zadavatelem uvedené vysvětlení zadávací dokumentace není 

způsobilé rozšířit okruh účastníků zadávacího řízení,  zadavatel sděluje, že lhůta pro podání 

nabídek se nemění a nabídky lze podat do  15.05.2020 09:00. 

 

 

V Havířově, dne 15.4.2020 

                             Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                                   Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 


		2020-04-15T17:06:54+0200
	JUDr. Rita Kubicová




